Que mediante Resoluciones de la Dirección Provincial del Servicio
Penitenciario Nros. 762/20 y 778/20, se declara aprobado el Curso de Formación de
.Subayudantes a cadetes, asignando Orden de Mérito de Egreso;

Que la presente confirmación es requerida ciento sesenta y cinco (165)
agentes de la Promoción LVIII, según Anexo 1obrante en autos;

Que se agrega a las actuaciones situación de revista con informe laboral,
antecedentes policiales y judiciales, y certificados del Registro Nacional de Reincidencia de los
agentes de la Promoción LVIII del Curso de Formación de Subayudantes, Escalafón Cuerpo